Report z merania hluku
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MNN Norsonic

SONICA

Ing. Stanislav CHOMO
Priebezna 489/7
031 04 Liptovsky Mikulas

Datum:

Dizka merania:
Citlivost’:
Meraci pristroj:
Vzorkovanie:

18.1.2019 06:00:02

4:0:0.0
-26,8
NOR 118
0:0:1.0

Subor: Data NOR 118_2019\190118\NOR118_3997593_190118_0003.NBF

Meranie 1/3 : 06:00 — 10:00 hod

Projekt:

Meraci bod A1 : Meranie komunaineho (celkovo obklopujiceho) hluku
Denny referenény ¢asovy interval 06:00 — 18:00 hod.
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Casovy priebeh ekvivalentnych hladin A hluku
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Nizkofrekvenény hluk (krivka audibility LHS)
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Casovy priebeh hladin akustického tlaku ( Lpcqs Larmaxs Lepeaks Larsp ) / A1
(18.01.2019 / 06:00 hod - 10:00 hod)
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Casovy priebeh hladin akustického tlaku ( Lpcqs Larmaxs Lepeaks Larsp ) / A1
(18.01.2019 / 06:00 hod - 10:00 hod)

70

60

L[dB] Time detail
LAeq
20 -+ LAFmax
~  LCpeak
so 4+ - . Lol . N . RN R . z
R R . . B ~  LAFspl
70
60
50
20 _
g 9 § g 9 § <] 9 § g 9 8§ g
g 8 8 g g 5 8 8 8 € € T g
B 5 B 5 5 B 5 B 5 B 5 5 B
L[dB] Time detail
~— LAeq
20 -+ LAFmax
~ LCpeak
80
~  LAFspl

072802
72842
072922
07:30.02
07:30:42
073122
o]
73242
o7:3322
07:3402
o7:3442
o7:3522
07:36.02

50
20 -
] 9 § ] 9 § g 9 § g 9 § g
d g @ 3 3 g ¢ ¢ E g g e §
15 5 15 5 5 15 5 15 5 15 5 5 5
L[dB] Time detail
~— LAeq
20 -+ LAFmax
~ LCpeak
80 A -
~  LAFspl
70 Non specify
60
50
40 4+ -
20 _
] 9 8§ g 9 § ] 9 y g 9 § g
] 8 § q § 8 § § q § § N g
-] 5 -] 5 5 -] 5 -] 5 -] 5 5 -]
L[dB] Time detail
- LAeq
90 -+ LAFmax
~ LCpeak
80 4 . . Lol . N . RN R . z
) ) ) ) ) ~  LAFspl
70 Non specify
60
50
20




Casovy priebeh hladin akustického tlaku ( Lpcqs Larmaxs Lepeaks Larsp ) / A1

(18.01.2019 / 06:00 hod - 10:00 hod)

L[dB]

90

80

70

60

Time detail

LAeq
LAFmax
LCpeak

LAFspl

20

80

70

60

50

50
40
30 -
20
g 9 § g 9 § g 9 § g 9 q g
8 8 5 8 8 8 € € % q 9 g ¥
5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
L[dB] Time detail

LAeq
LAFmax
LCpeak

LAFspl

Non specify

90

80

70

60

50

40
30 +
20
g 9 y g 9 § g 9 q g g § g
¥ § g < < 3 { @ e 8 [} b [}
5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
L[dB] Time detail

LAeq
LAFmax
LCpeak

LAFspl

90

80

70

60

50

40

30

20

08:00:02'
08:00:42
08:01:22
08:0202
08:0242
08:03:22
08:04:02
08:04:42
08:05:22
08:06:02
08:06:42
08:07:22
08:08:02

40
30 +
20
g 9 y ] 9 y g 9 § g 9 § g
d o @ b b 8 8 8 B 8 8 [} 8
5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 8
L[dB] bt - Time detail

LAeq
LAFmax
LCpeak

LAFspl

N_on specify




Casovy priebeh hladin akustického tlaku ( Lpcqs Larmaxs Lepeaks Larsp ) / A1
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